
2022年3月 

お客様各位 

 

 

閉店のお知らせ 

 

 平素は当社サービスステーションをご愛顧賜り厚く御礼申し上げます。 

この度諸般の事情により、誠に勝手ながら新若槻給油所(長野市)、およ

び上田中央給油所(上田市)を、2022 年 3 月 31 日（木）をもちまして

閉店することとなりました。 

これまで長きにわたり当給油所をご愛顧賜りましたことに心より感謝

申し上げますとともに、今後とも当社サービスステーションをお引き立

てくださいますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

サンリン株式会社 

新若槻給油所長  坂口 

上田中央給油所長  永原 


